applicando a ciascun prezzo unitario a base di gara la percentuale del ribasso di cui sopra; 

PRESO ATTO che per le attività accessorie, gestione amianto e rimozione rifiuti presso il sito dell'Ex 

Cartiera Vita Mayer nel Comune di Ceprano (FR), è necessario procedere all’emissione di un 

ordinativo che ammonta a complessivi € 82.338,60 (diconsi euro ottantaduemilatrecentotrentotto/60), 

di cui € 3.572,16 di oneri per la sicurezza, IVA esclusa; 

CONSIDERATO che il suddetto ordinativo costituisce la disciplina contrattuale inerente alle 

condizioni e le modalità di affidamento da parte della Regione come sancito all’Accordo Quadro e